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Doç. Dr. Hüseyin Ede – 12 Derivasyonlu EKG Yorum Sanatı PDF indir

12 Derivasyonlu EKG Yorum Sanatı PDF indir isimli ve Yazarı Doç. Dr. Hüseyin Ede olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz 12 Derivasyonlu EKG Yorum Sanatı PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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12 Derivasyonlu EKG Yorum Sanatı 

12 derivasyonlu EKG ile ilgili en kapsamlı kaynağa hoşgeldiniz! 

Okuyucu yorumlarına bakıldığında muhtemelen karşılaştığınız en iyi EKG yorumlama kitabı sizlerle.

Amazon.com sitesinde EKG alanında en iyi müşteri yorumu almış ve en çok satan EKG kitabı

 
  12 Derivasyonlu EKG Yorum Sanatı PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Herşeyi  içeren bu kitap sizi en ileri düzeyde EKG yorumlayıcısı yapmak için tasarlanmıştır. 

Öğrenmeyi  veya mevcut bilgilerini tazelemek isteyen ister  asistan doktor, tıp öğrencisi ,doktor ,paramedik veya isterse hemşire olun bu kitap ihtiyaçlarınızı karşılayacaktır.

 

12 Derivasyonlu EKG: Yorum Sanatı kompleks bir konu olan elektrokardiyografiyi incele ve bunu basit, yenilikçi ve 3 seviyeli yaklaşımla gerçekleştirir.  

Seviye 1 EKG’leri yorumlama tecrübesi az olanlara temel bilgileri sunar. 

Seviye 2, elektrokardiyografinin temel bilgilerine sahip olanlara orta düzeyde bilgiler sağlar. 

Seviye 3  ise bu konuda orta düzeyde tecrübesi olanlara ileri düzeyde bilgi sunar. 

Kitabın tamamı samimi, anlaşılabilir ve okuması kolay biçimdedir.  

 

Kitap, gerçek hayattan, tam boyutlu EKG şeritleri içerir. Kitabın her tarafında EKG’ler içselleştirilmiş ve örneklediği konularla bağlantılı olarak analiz edilmiştir. 

 

50 adet tam boyutlu, gerçek hayattan EKG içeren yeni kısım öğrencilere yorumlama yeteneklerini sınama imkanı verir. Her EKG’nin tartışması bu kısmı tamamlar.
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Cander Acil Tıp Temel Başvuru Kitabı
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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Merhabalar,

Kontrolleri sağladığımızda linklerde herhangi bir sorun gözükmemektedir. 

Alternatif indirme linklerinden indirmeyi deneyebilirsiniz.
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